
 

Prefeitura Municipal de Belmonte
Quarta-feira • 26 de Outubro de 2022 • Ano VI • Nº 1682

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos ......................................................................................................................... 02 a 03

Licitações ....................................................................................................................... 04 a 04

Resoluções ..................................................................................................................... 05 a 17

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - CARLOS ALBERTO REZENDE GAMA / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Av. Rio Mar, s/n - Centro - Belmonte - Bahia Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUIYMTM5MEEZNJVBMZQZNU



Quarta-feira
26 de Outubro de 2022
2 - Ano VI - Nº 1682 Belmonte

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUIYMTM5MEEZNJVBMZQZNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Quarta-feira
26 de Outubro de 2022
3 - Ano VI - Nº 1682 Belmonte

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUIYMTM5MEEZNJVBMZQZNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Quarta-feira
26 de Outubro de 2022
4 - Ano VI - Nº 1682 Belmonte

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUIYMTM5MEEZNJVBMZQZNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
CNPJ N: 13.648.563/0001-32 

AVISO PREGÃO ELECTRÓNICO 018/2022

O Município de Belmonte torna público a realização do Pregão Eletrônico Nº018/2022,
Objeto o: Contratação de Empresa de Engenharia para Prestação de Serviços de
Manutenção Continuada de Prédios Públicos no Município de Belmonte, Bahia, por meio
do site: www.licitacoes-e.com.br, Tipo: Menor Preço Global. Sessão de Abertura das
propostas: 11 de novembro de 2022, às 08:30 horas. O edital poderá ser adquirido
através de solicitação ao e-mail: licitacaobelmonte2017@outlook.com, ou no próprio site:
www.licitacoes-e.com.br. As divulgações dos outros atos poderão ser vistas no Diário O?
cial do Município, através do site http://www.belmonte.ba.io.org.br/diarioOficial.Maiores
informações através do e-mail: licitacaobelmonte2017@outlook.com ou na sala da
COPEL, sito a Avenida Riomar, S/Nº - Centro – Belmonte - Bahia, em 26 de outubro de
2022. Ubiracy Marques de Souza– Pregoeiro. As peças técnicas disponíveis no link que
segue:https://drive.google.com/drive/folders/1zf89Cf-ek-kE2SAiYLfV3FbW-hOH_DPb?
usp=sharing



Quarta-feira
26 de Outubro de 2022
5 - Ano VI - Nº 1682 Belmonte

Resoluções

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUIYMTM5MEEZNJVBMZQZNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Quarta-feira
26 de Outubro de 2022
6 - Ano VI - Nº 1682 Belmonte

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUIYMTM5MEEZNJVBMZQZNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.
























